Глава Боготольского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Боготол

9 декабря 2020 года                                 № 449 – р

   Об открытии ледовых переправ

      На основании актов комиссионного обследования от 09.12.2020 года,

руководствуясь ст.18 Устава Боготольского района Красноярского края

1. Открыть автомобильное и пешеходное движение по ледовым переправам

через р.Чулым на автодорогах «Большая Косуль – Казанка 1» и «Красный

Завод – Вагино» с 9 декабря 2020 года.

2. Разрешить движение по переправам автотранспорта общей массой не

более 3 (трех) тонн.

3. Рекомендовать Александровскому (Никишина Н.И.) и Краснозаводскому

(Куц Г.Н.) сельсоветам совместно с ОГИБДД межмуниципального отдела

МВД России «Боготольский» (Сурнаков П.В.) организовать контроль за

автомобильным движением по ледовым переправам;

4. Отделу кадров и муниципальной службы (Цупель Н.А.) разместить

распоряжение на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава

Боготольского района                                                             В.А.Дубовиков